平成２３年度 第６回理事会

日時 ： ２０１１／１２／０１ 18：30～21：20

場所 ： きゅりあん ６階小会議室

担当 ： 千葉支部

理事会議事録      23/12/1

出席者 青木（義）、岡、前田、佐藤、羽入、鈴木、中林、高木、箕田、西澤（貴）、吉田

（幸）、倉持、吉田（修）

欠席連絡、松本、青き、恩田、

封筒詰め、６００部、１８時半頃〜２０時まで

＜議事進行＞

司会 ： 羽入明     書記 ： 倉持

★つくばマラソン報告（鈴木）今年は集まったのが７名だけだでちょっと寂しかった。

★十種競技報告 羽入明 人数が６名だけで毎年少なくて来年からどうするか

★神奈川練習会報告（前田）とても楽しくガイデイングが良かった、

★３６０分走（城南支部主催）  １２月１１日、六郷土手で忘年会は練習後で

★総会、新年会の役割分担

総会司会（西澤）、議長（鈴木）

新年会 司会（恩田、吉田）

議事審議

第１号議案（松本）、２号（中林）、３号（高木）、４号（佐藤）、５、６，７号（箕田）

会計監査（樫野）

各担当者は、総会出席を最優先にて対応願います。

総会役割担当者（担当者不測事態時）予備担当者 → 青木（幸雄）

★ 中林さん、会計７年間ご苦労様でした！

★ 来年（平成２４年度）度より、吉田（幸代）さんが担当。

以上 （文責：倉持）